PARECER N.º  844, DE 2002, DA COMISSÃO DE REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI N.º 584, DE 2001

De autoria do Deputado Willians Rafael, o projeto em epígrafe, que tramita em regime de urgência, dá a denominação de “Roberto Cardoso Alves” ao viaduto do km 44 da Rodovia Castello Branco, no Município de Araçariguama.

Aprovado na forma do substitutivo de fls. 8 a 9, deve ter a seguinte redação final:

 “Dá denominação a viaduto que especifica..

Artigo 1º - Passa a denominar-se ‘Roberto Cardoso Alves’ o viaduto localizado no km 44 da Rodovia Castello Branco – SP 280, no Município de Araçariguama.

Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.”

É o nosso parecer.

Arthur Alves Pinto - Relator

Aprovado o parecer do relator.

Sala das Comissões, em 04/06/2002.

a) Sidney Beraldo – Presidente

a) Sidney Beraldo, Arthur Alves Pinto, Ary Fossen, Roberto Gouveia